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Wilkowice, 09.03.2010r.

ZP/341/5/2010

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI

dot. postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.
,,Przebudowa drogi gminnej ul. Klimczoka w Bystrej — etap I”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zaméwien publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2007r. Nr 223 poz1655 ze zmianami/ udzielam
wyjasnien na n/w zapytania do tresci SIWZ.

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy udostepnil 2 przedmiary dot. urzadzen teletechnicznych, ktore r6znia si¢ iloscig
pozycji. Proszg wskaza¢, ktore pozycje z przedmiaru ,LPRZEBUDOWA I
ZABEZPIECZENIE URZADZEN TELETECHNICZNYCH” nalezy wyceni¢?

Odpowiedz:

Oba umieszczone na stronie przedmiary zawieraja te same informacje w zakresie wykonania I
ETAPU robét. Do wyceny nalezy przyja¢ pozycje odnoszace si¢ tylko do I ETAPU robét tj.
od pozycji 1.001 do pozycji 4.002.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy nie przewiduje wykonania nasypow? Nizej wskazana pozycja
przedmiarowa jest wyzerowana.

25 D 02.03.01.11 | Wykonanie nasypéw mechanicznie z m 0,00
gruntu kat. I — VI uzyskanego z wykopu

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania nasypow z uzyskanego wykopu.

Pytanie nr 3:

W zamieszczonych na Waszej stronie materiatach znajduja si¢ przedmiary dotyczace czesci
teletechnicznej w dwoch wersjach.




Pierwsza w postaci pliku MS Word o nazwie:
"Bystra_ul.Klimczoka-przedmiar dotyczy etapu "

Druga wersja jest w postaci czterech plikow BMP:
""przedmiar teletechnika 1",

"przedmiar teletechnika 2",

""przedmiar teletechnika 3"

""przedmiar teletechnika 4"

Druga wersja jest niekompletna (tzn. brakuje dwoch ostatnich stron).
Czy w wycenie uwzglednia¢ caty przedmiar, czy jedynie etap I (pozycje 1.001 do 4.002) ?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:
W przedmiarach cz. drogowa — dostarczonych w plikach exe sa pozycje zwiniete — stad
pytanie czy pominag te pozycje czy je wyceniac?

Odpowiedz:
W przedmiarze w czeéci drogowej nalezy pominaé¢ wszystkie pozycje zwinigte. W zwigzku z

powyzszym pytaniem dodatkowo zamieszczamy na stronie internetowej przedmiar czgs¢
drogowa w wersji nieedytowalnej PDF — Przedmiar cz. drogowa 10 marzec 2010.

Pytanie nr S:

W cz. drogowej poz. 29 jest pozycja ,,0”

Odpowiedz:

W ramach planowanych robét nie planuje si¢ wykonania nasypow.

Pytanie nr 6:

W cz. drogowej w poz.4 jest nasadzenie drzew; w SST i dokumentacji brak jest wyjasnien co
do rodzaju gatunku tych drzew

Odpowiedz:

W przedmiarze w pozycji 4 wkradl si¢ blad. W ramach realizacji zadania nie planuje si¢
nowych nasadzen, wigc warto$¢ dla tej pozycji powinna wynosic 0.



Pytanie nr 7:
W cz. przebudowa i zabezpieczenie urzadzen telekom. — zataczone sa przedmiary obejmujace

4 etapy robot i dodatkowy plik z tymi samymi pozycjami tylko zawierajacy etapyl 12
(niepelny), jak interpretowaé te zataczniki, czy one si¢ nie dubluja?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.




